Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Passos

Rua Mario Ribola, 409, Penha II, Passos / MG, CEP 37.903-358 - Fone: None

PORTARIA 95/2020 - PAS/IFSULDEMINAS

3 de setembro de 2020

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº

1.305, de 10 de agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de agosto de 2018, seção 2,

página 18, RESOLVE:

Art. 1°- Nomear os servidores e discentes abaixo relacionados para composição da

Comissão Organizadora do V ENADIF:

Docentes

Gustavo Clemente Valadares, Professor EBTT, SIAPE 1223644

João Marcos Fernandino Evangelista, Professor EBTT, SIAPE 2179871

Paula Lopes de Oliveira Maia, Professora EBTT, SIAPE 1212234

Nayara Silva de Noronha, Professora EBTT, SIAPE 1909548

Sanderson Lucas Menezes Barra, Professor EBTT , SIAPE 1297620

Arnaldo Camargo Botazini Júnior, Professor EBTT, SIAPE 1269540

Júlio Cezar da Silva, Professor EBTT, SIAPE 3121914

Heliza Faria Pereira, Professora EBTT, SIAPE 1957496

Discentes

Darlan Leonardo Fonseca, Matrícula 201911690021

Felipe Augusto Silveira Lima, Matrícula 201911690022

Frank Fidelis Vasconcelos, Matrícula 201911690038

Rafaiele Cristina Vicente da Silva, Matrícula 201911690016

Giovana Guimarães Oliveira , Matrícula 13171000232

Art. 2º – A portaria entra em vigor na presente data e tem validade até 31 de Dezembro

de 2020.

	Documento assinado eletronicamente por: